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rimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
e burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
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jen e té dhénave personale.
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1 konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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